Yachtcharter Dagen GmbH + Am Fuchs 11a + 97273 Kiirnach
Fax +49 (0) 9367 983 76 81 « Tel +49 (0) 9367 988 33 55
Mail: info@yachtcharter-dagen.de « www.yachtcharter-dagen.de

Yacht-ID:
Yachttyp:
Yacht:
Marina:

Baujahr:
Kabinen:
Kaution:

18.03. - 20.05.
€1.230

29.07.-26.08.

Yachtcharter Dagen Bankverbindung
Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke
Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01

) Dagen

YACHTCHARTER

Segelyacht Oceanis 323 Zippy

45957

Segelyacht
Oceanis 323 Zippy
Tirkei / Fethiye
2006

2(2)

€1.250,00

Autopilot: Autopilot, Autopilot,

Beiboot: Beiboot mit Rudern, Dinghy aufblasbar,
Schlauchboot (aufblasbar),

Bimini: Bimini und/oder Sonnensegel,

Cockpit-Kissen: Cockpit Kissen,

Fakalientank: Lagertank/e,

General: Anker mit min. 60m Kette und Kette, Ankerkette,
Autopilot, Badeleiter, Besteck, Bimini, Cockpittisch,
Decksdusche, Elektrische Ankerwinde, Elektrische
Ankerwinde, Elektrische Ankerwinsch, Elektronische Karten,
Ersatzanker, Erste-Hilfe-Kasten, Fender, Fernglas,
Feuerloschdecke, Feuerloschdecke in der Kombiise,
Feuerloscher, Gangway, Gesamte Segelflache, Geschirr,
Holzstopsel - Set, Kabelbaum und Leinen,
Kabinenventilatoren, Kaffeefilter (Papiere erforderlich),
Kocher, Kochgas x 2 Flaschen Min., Kochtdpfe, Kompass,
Komplette Kombiise/Kiichenausstattung, Kiihlschrank,
LattengroRBsegel, Lazy Bag, Lenkrad/er, Leuchtboje,
Leuchtkugeln - Set, Logge, Marina-Gebiihren im
Heimathafen, Mobiltelefon (an Yildiz Yachting),
Musiksystem, Navigationsausriistung, Nebelhorn, Notpinne,
Pilot (Tiirkische Gewasser), Pilotprojekt der tirkischen
Gewadsser, Radsteuerung, Rettungsinsel, Rettungsringe,
Rettungsweste (aufblasbar), Rettungswesten, Kabelbaume
und Leinen, Salon konvertiert nicht, Seekarten, Seekarten,
Spiilbecken, Strom und Wasser im Heimathafen,
Taschenlampe/Brenner, Tiefenmesser, Tiefenmesser, UKW
Funkgerat, UKW Funkgerat, Utensilien, Volvo,
Warmwassersystem, Windengriffe x 2, Windmesser,
Windschaufel,

Genua: Rollgenua,

GroBsegel: Gro3segel - gelattet,

Kartenplotter: GPS oder Kartenplotter, Kartenplotter,
Kartenplotter GPS (innen),

Kiihlschrank: Elektrischer Kiihlschrank,

Lazy jack: Lazy Jack,

Radio-CD player: CD-Player,

Schnorchelausriistung: Maske und Schnorchel (ohne
Flossen),

Sonnenkollektor: Solarmodule,

Preis pro Woche / Saison 2024

20.05. - 24.06. 24.06. - 29.07.
€1.580 €1.800
26.08. - 23.09. 23.09.-04.11. 06.04. - 18.05.
IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72 UST.ID (VAT): DE351389110

SWIFT/BIC: WELADEDTMIN


mailto:info@yachtcharter-dagen.de
https://www.yachtcharter-dagen.de
https://yachtcharter-dagen.de/de/yacht-mieten/turkei/segelyacht/oceanis-323-zippy-fethiye/45957/alle/1
https://yachtcharter-dagen.de/de/yacht-mieten/turkei/segelyacht/oceanis-323-zippy-fethiye/45957/alle/1
https://yachtcharter-dagen.de/de/yacht-mieten/turkei/segelyacht/oceanis-323-zippy-fethiye/45957/alle/1
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€1.870

18.05. - 22.06.
€1.580

21.09.-02.11.
€1.580

26.07.-23.08.
€1.870

Yachtcharter Dagen Bankverbindung
Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke
Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01

€1.930

22.06.-27.07.

€1.800

29.03.-17.05.

€1.230

23.08. - 20.09.

€1.930

€1.580

27.07.-24.08.

€1.870

17.05. - 21.06.

€1.580

20.09.-01.11.

€1.580

IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72

SWIFT/BIC: WELADEDTMIN
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UST.ID (VAT): DE351389110

Dagen

YACHTCHARTER

€1.230

24.08. - 21.09.

€1.930

21.06.-26.07.

€1.800
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